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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR., 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 22 103 10,003

. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER | FRANG

MBIEMER |\ ™EMAT

ATESI PIRTT

AMESI LULE

DATELINDJE L2904 ¢ 1961~
VENDLINDJE - AARME
VENDBANIM RBRME -
NR.ID . 650493035 K

B. Gjenealitete t& méparshme 7 _

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjg nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjéneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat & jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g mund té& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) o '

EMER .
MBIEMER

ATESI

AMESI . i
DATELINDJE = -
VENDLINDJE i

 FRANG /ORI

©_(emér, mbiemér, ngnshkrim)

i
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NRUNIK: SHK PLL 13452

I. MARRJE DIJENI MB! EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

www.kqgz.gov.al

Ung, ile nénshkruari la F/Z/}/Y@ ME/V/?U' kR , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky F,orr_nufar pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrih‘li i t&8 dhénave t& rreme né kété Formular pérbéh vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe ]ashte Shqlperlse nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

G) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, t&8 paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik, ‘

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. |

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té& paVérteta, t&é paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasgyruara né kété Formular, -

KUJDES: JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETlJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

f"}?ﬂ/m M/:"/V//r'é'f @ ,4

7 (emér, mbiemér, nénshd@ﬁsy w (




NRUNIK: SHK PLL-13452

JENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

www.kqgz.gov.al

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formes sé prere nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO !—‘*; | JO i

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor
 Gjykata | Nr.dhedatae  Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
i aiata: vendimit giyqésor | burgim ‘ s gl R e
té formés sépreré |- . ks INSR s aREE6]]

2. Ajeni denuar me burg:m me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autontet gjygésor
shgqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgji idhur me vendim gtm sor te formés
sé preré? ( Vendos X pérbri pérgjigjes) ,

PO.W,' - Jo. A

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqesor
T& dhénate - Glykata Vepra penale pér té cilénjem dénuar e - Vendimi.
~ vendimit ,i"_, A e ; e p&r‘fundimtarlnénimn i
e gy qesor il atia TR Nem R Llojl R

,;jOpérfundimtar e e R )

f/»?/?/v;;/ M/?)WJ |
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

Wy kﬁzkgz(?wiaéne ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, _pér kryerjen e njé
vepre penale? ( Vendos X pérbn pérgjigjes)

POD o [

- Nése po, 'specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO e Jo [

- Neése p'Q,Sp'eéifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi'__pﬁo‘cedl';es‘ | Qyteti, Shteti .| Arsyet \PeriudhaIDété jRe2ultatet

5. A éshté caktuar ndaj jUSh ndonjéheré masé shtrénquese e s!qur‘rse personale né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [~ .. o [BK]

- Nése po'{_'spécifikohi‘té' dhénat e méposhtme:
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PERGJIGJE
 Aktualishtnéfuqi . Erevokuar -

iddg%ig&)a‘ﬁ\%hashtéshtetlt e T

'Detynrni pér tu par‘aqntur né pollciné gquésore * L ISR -
! Ndalimi dhe detynml | qéndrlmﬂ né njé vend té caktuar e ] ml
::’-Garancia pasumr N Ui g E e R R ‘D ‘;
| Arresti né shtépl i bt e

;-Arrestl ne| burg el et e e

Shtrlml i pérkohshém ne njé sp|ta| pS|k|atr|k e : )

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata | Qyteti, shteti | Vepra penale pérte | Vendimi | Periudha, data
e B eilén, akuzoheshit [ perfundimtar: STh e ;
| Neni | Lloji R T |

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO r_”s o [[X]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti i Arsyeja - | Qyteti, Shteti Ekzekutlml(nese eshté ne fuqi
urdherues A e R e i A apo;o) .

7. A 8shté marré ndon;ehere pér ju masa.e débimit nqga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té equrac:fomt qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé terntor (& n;e shfeff té hua,') (Vendos

X pérbri pérqjigjes)

Po [T w0 A1

f/»?/v”/‘/é _/WWD
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""""""""" Ep b'“s'b'e'ﬁfk&‘il‘@ dhénat e méposhtme:
Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 . S
WWW. in(@QNdﬂe | . Arsyeja débimit - - Periudhae Té dhanat e aktit té débimit
CSHYat] kK kenlia it L Eae s débimit figaishteti. &l ittt i
jetuar M e R RO R i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé€ Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ JOUZ

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe | Arsyeja . ~ Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku kem Sl ' ‘ ) : ; ol T
jetuar .-

Duke qgené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta te paplota apo té
pasakia, konﬁrmo; saktésiné e té dhénave té pasayruara né kété Formular.

/“/‘2/7/\/6* PNIENIRY et 2

(emér mbiemér, Lé rim (

Shénim: Né rast referimi té akfeve vendrmeve dhe dokumenfeve té cakfuara bashkengﬂtmf njé
kopje té tyre kefu Formulan : :

Nése pjesé té. caktuara té. Formulant jané té pamjaftueshme pér dekianmm e te dhenave shto aq
pjesé sa ju nevo;rten pér pasqynmm e té gﬂt‘ha té dhénave. i




